&) . 1d§~ ,‘ Via Gregorio Stagliano, 268 — 88064 Chiaravalle C.le
- EOLl e 069791023 |(@ is007001@istruzione.it
W o T o (R ECDL IS *Enzo Fereari" - 2
METI | & torcmm R ——- = 85000530791 @ czis007001 @pec.istruzione.it

Codici Meccanograﬂci:l:ﬂs-mw ‘ lngggg;gé? IPSASR gg%;%; LICEI - CZPS007018 | (g www.iischiaravalle.edu.it

ITT (Mecconica Meccatronica ed Energic-Chimica Materiali e Biotecnologie] - IPSASR (Agricoltura e Sviluppe Rurale- Diurna/Serale) - LICEI {Scientifico-Linguistico)

Prot.n. 323 -1/7 Chiaravalle Centrale, 25.01.2021

A.S.2020/2021
Circolare n. 98

AL PERSONALE DOCENTE

AL PERSONALE ATA
AGLI STUDENTI
ALLE FAMIGLIE
LORO SEDI
ALBO / SITOWEB
OGGETTO: CHIUSURA SCUOLA PER FESTIVITA SANTO PATRONO
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Visto il Decreto del Presidente della Regione Calabria n. 106 dell’11 agosto
2020 con oggetto “Calendario Scolastico 2020/2021";
Vista la delibera 53/2020 del Consiglio di Istituto;
Considerato che il 03 febbraio ricorre la festivita del Santo Patrono;
DISPONE

la chiusura della Scuola per la giornata del 03 febbraio 2021.

Tutte le attivita didattico - amministrative riprenderanno regolarmente giovedi 04 febbraio
2021.

Il Dirigente Scolastico

prof. Saverio Candelieri
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art.3, c.2 D.Lgs n.39/93



